
 

 

www.fzu.cz 

 

1/2 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 00  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě č. S23/012F ze dne 2. 2. 2023  

 (dále jen „Smlouva“), 
 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 00 Praha 8, 
zastoupen: RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel, 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky. 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 68378271 
DIČ: CZ68378271 

(dále jen "Objednatel") 

a 

1.2 Ing. Erika Zikmundová, 

se sídlem: Jungmannova 1440, 500 02 Hradec Králové,  
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku. 

Bankovní spojení: . 
Číslo účtu:  
IČO: 66272521 
DIČ: Neplátce DPH 

(dále jen "Poskytovatel"),  

(dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana"). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu plnění Smlouvy, prodloužení doby plnění 
Smlouvy, navýšení hodinové sazby odměny Poskytovatele za poskytování služeb dle Smlouvy a 
navýšení souhrnu odměn za poskytované služby v době trvání Smlouvy. 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Výčet činností dle odst. 3.2 Smlouvy, které tvoří předmět plnění Smlouvy, se rozšiřuje o 
následující činnosti: 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 

 

www.fzu.cz 

 

2/2 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 00  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

• technická podpora při přípravě stanovisek a vyjádření Objednatele v rámci sporu se 
zhotovitelem budovy „Nový pavilon FZÚ“; 

• konzultační činnost specialisty na technická zařízení staveb (TZB) při přípravě dokumentace 
pro provádění stavby (DPS) objektu „Nová budova kanceláří a skladů FZÚ“ (NBKS); 

• účast na kontrolních dnech při přípravě projektu NBKS; 
• příprava návrhů pro optimalizaci energetických zdrojů Objednatele. 

3. DOBA PLNĚNÍ  

Doba plnění Smlouvy dle čl. 4. Smlouvy se prodlužuje o 6 měsíců. Nové znění čl. 4. Smlouvy je 
následující: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2023 do 30.6.2024. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V souvislosti s úrovní inflace v průběhu období platnosti Smlouvy se ode dne 1.1.2024 zvyšuje 
hodinová sazba odměny Poskytovatele za poskytování služeb dle odst. 6.1 Smlouvy o 50,- Kč; 
dále se především v souvislosti prodloužením doby plnění Smlouvy zvyšuje souhrnná výše odměn 
za poskytované služby v době trvání Smlouvy. Nové znění odst. 6.1 a 6.2 Smlouvy je následující: 

6.1 Předpokládaný rozsah Služeb je 60 hodin měsíčně. Odměna za poskytované Služby v období 
od uzavření Smlouvy do 31.12.2023 je stanovena sazbou ve výši 800,- Kč za hodinu, od 
1.1.2024 dále potom sazbou ve výši 850,- Kč za hodinu. 

6.2 Souhrn odměn za poskytované Služby v době trvání Smlouvy nepřekročí 1.100.000,- Kč 
(slovy: jedenmilionstotisíc Korun českých). 

5. Smluvní strany prohlašují, že v důsledku těchto změn nevzniká žádné ze Smluvních stran újma. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 
 

 
V Praze, dne 20. 12. 2023 

 
V Praze, dne 20. 12. 2023 

  
Za: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
 
 

 

  
  
__________________________ ________________________ 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D. Ing. Erika Zikmundová 
ředitel  

 

  

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/

	Výčet činností dle odst. 3.2 Smlouvy, které tvoří předmět plnění Smlouvy, se rozšiřuje o následující činnosti:
	3. DOBA PLNĚNÍ
	Doba plnění Smlouvy dle čl. 4. Smlouvy se prodlužuje o 6 měsíců. Nové znění čl. 4. Smlouvy je následující:
	Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2023 do 30.6.2024.
	4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	V souvislosti s úrovní inflace v průběhu období platnosti Smlouvy se ode dne 1.1.2024 zvyšuje hodinová sazba odměny Poskytovatele za poskytování služeb dle odst. 6.1 Smlouvy o 50,- Kč; dále se především v souvislosti prodloužením doby plnění Smlouvy z...
	6.1 Předpokládaný rozsah Služeb je 60 hodin měsíčně. Odměna za poskytované Služby v období od uzavření Smlouvy do 31.12.2023 je stanovena sazbou ve výši 800,- Kč za hodinu, od 1.1.2024 dále potom sazbou ve výši 850,- Kč za hodinu.
	6.2 Souhrn odměn za poskytované Služby v době trvání Smlouvy nepřekročí 1.100.000,- Kč (slovy: jedenmilionstotisíc Korun českých).
	5. Smluvní strany prohlašují, že v důsledku těchto změn nevzniká žádné ze Smluvních stran újma.
	6. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.



